お取引様各位

店舗移転のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記に店舗を移転いたしますのでご案内申し上げます。

それに伴い、電話番号及び FAX 番号も変更となります。

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

■移転先所在地

 〒130-0023

東京都墨田区立川３－１１－１３ 小室ビル１階

都営新宿線 菊川駅 徒歩５分

都営大江戸線、新宿線 森下駅徒歩 11 分

■電話番号  03-6659-6888

■FAX 番号  03-6659-6876

■新店舗での業務開始日

 2023年 7月 20日（木）より  ※出荷は 7 月 18 日より開始いたします。

 ※現所在地での店舗営業につきましては、2023 年 7 月 7 日（金）をもって終了させて

いただきます。(出荷作業は 7 月 11 日(火)迄の予定)

令和 5 年 6 月

有限会社 プロフローラ

代表取締役 関 俊吾

〒162-0067 東京都新宿区富久町 13-14

TEL 03-3350-8757 FAX 03-3350-6638